AKT THEMELIMI
1
SHOGERISE TREGTARE ME PERGIEGIES] TE KUFIZUAR
“Frontera Medical & SPA Durres” SHPK
S0t mé date 04032025 ne, te nenshiruarik:

Virg/il Nind, i birl | Spiros, | det8lindjes 25/11/1960, banues né Durrés, madhor, me zotési té plote
juridikes & pér té vepruar, mbajlls | karkés s& identitetit me nr, GO1125052D0

Diana Ninl, & datélindjes 15/04/1969, banuese né Durrés, madhore ¢ me otisi té ploté juridike £ pér te
vepruar, mbajbés i kartés 58 identitetit me nr, G85115201Y

Piesa g pérgiithshme

Bazuar néligjin Mr. 9901 datéd 14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe ShogéritéTreglare™, Ligjin Mr. 9723 daté
03.05.2007 "Pér Oendrén Kombitare LéBimesit”, hartajme kété Akt — Themelimi si mié poshté vijon:

MEMI 1

Ermel

Shageria tregtare me pergjegjésl té kufizuar mban emrin “Frontera Medical & SPA Durres” dhe emrin
tregtar “Frontera Medical & SPA Durres”, Mdeyshimi | emidrtimil té shogérisd mund 18 bBhet me vendim
te Asamblesd sié Pérgjithshme t8 shonrisé,

MEMI 2
Formao
Shogitria treglare “Fronters Medical & SPA Durres™, ka formen e njé shogiirie me pérgjegjasi t& kufizuar,
MENI 3
cpra Qéndrare

3.1 Shogéria tregtare me pérgjegjési té kufizuar do té ketd zeline e saj géndrore ne
Lagjja nir. 1, Rruga Taulantia, Godlne me numer pasurie2s115-M4, Zona Kadastrale 8512, Durres.

3.2 Mdryshimi | 2yris géndrore té shogériseé mund t8 hEhet vetdm me vendim 18& Asamblesi sé
Fergjithshme té shoggrise.

MEMI 4

Objekti | veprimtorisé
shoogria ka siobjekt aktivitetl né Shgipéri dhe jashié:

Cendér estetike dhe parukeri, 3allon 3P4 e sherbime nderlidhese. Mazazhe, sherbime dhe tragtime



estelike, relaksic Té zhvillojé kurse 12 formimit profesional pér mbardvajtjen dhe specializimin e
punonjésve nga ana estetike, profesionale, teknike, e, & dhe kurse té formimit profesional né fushén
¢ eslelikds, Perukerise, make-up, hair style, manikyr dhe pedikyr,

Tregli | produkteve te partumerise dhe kozmetikes, produkteve t8 ndryshme te bukurise o ti
estetikis, kremra Le ndryshem, shampo, aromatizues té llojeve 16 ndryshme, | produkts t8 higjenes,
produkte ushgimore té bukurise, L& trajtimit t& [@kurés, detergjentd té llojeve té ndryshme, produkte
hatelerie, srtikujve te konsumit te gere, etf, Import dhe eksport | produkteve te sipershenuara, te
kozmeiikes, 2ij

Tregtimi, Importimi dhe eksportimi | gdo produkti apo malli 7 cfaredolloj natyre, impertimi dhe
elsportimi | ¢do llej makinerie, & pajisie e eshie | nevajshem per ushirimin e veprimtarise se
siparpermendur

Shogéria mund 18 kryeje ¢do i) veprimtarie tjetér oi &shté né pérputhje me legjislacionin shgiptar
dhe g siguron fitime dhe t& ardhura t& liglshme brenda kufijve té parashikuar nga legjislacioni né
tugi, si dhe mund 18 kryeji ¢do operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, gf lidhet drejtépérdrejta
o4 terthorazi me objektin e saj.

NENT &
Kohézgjotio
Shogéria do t8 ushtrojé aktivitetin e sa) pér njé periodhi te pakefizuar,

MEMIG

Degét dhe Zyrot ¢ Pirfogésimit
shogéria mund 16 hapd dege te saj cse 2yra pErfagsimi brenda ose jashlé vendit.
Pérglegigsia e Ortakéve

Ortaket nuk pérgjigjen pér detyrimin e shonérisg dhe mbulojng personalisht humbjet e shogérisé deri
né pjesén g pashlyer 18 kontributeve 18 nénshkruara prej tyre.

MEMI B
Kapiteli | Regiistruer dhe Kuotot

8.1 Kapitali i regjistruar i shogénsé me pérgjegiozi té kufizuar SHPK @shté 100,000 (njegindmije)
Leke, o ndaré né 1 kuaté, i cili 8shté nénshkruar nga ortaku | velém,

8.2 Ortaket kang kontribuar nd krijimin e kapitalit 18 shog&risé dhe zat@rajné kuotat e tyre ni kits
MEMyYTE:

* 2, Wirgjil Mini &sht@ ortake i shogérisd, | clli zotéron 1 kuote, (0 barabarté me 50% t& kapitalit 18
shogerist ne vieren 500000 leke.



* Inj. Diana Nini #shtd ortabu i shogérisi, o cila zotéron 1 kuatd, té barabartd me 50% 16 ka pitalit
b shogerise ne vieren 50,000 leke.
MNEMI 2
Organet ¢ shogérisg

9.1 Qrganet & shogérise jane:

Asambleja e ortakéve
Administratori

Detyrat & crganove L8 shogérise do té pircaktohen né statutin e shogerise,

2.2 Ne rast zmadhimi te kapitalit t2 regiistruar t8 shogérisit, 1€ gjithe artakét kank té drejté ti
nenshkruajed dhe shlyejng plestt e kapitalit 18 zmadhuar né proporcion me pieséma rrjen e Lyre né
Eapital,

MEMI 10
Administratari

10.1 shagéria administrohet nga njé administrator q& emérohet dhe shkarkohet nga Asambleja e
Pérgjithshme, Afati | emErimit &5ht&5 vjet me t8 drejté ripéréritje,

Administrataril shogirisé Bshté Znj. Diana Ninl por nje periudhe 5-Vjecare.

MENI 11

TE gjitha mosmarreveshjet midis ortakéve dubet t8 zgjidhen me mirgkuptim. MNE rastet kur ato nuk mund
te zpfidhen me mirtkuptim secili prej ortakéve ka te drejté t'i drejtohet pér zgjichje gjykatés kompetente.

ORTAKET THEMELUES

Virgiil Mini : Diana Mini
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